
АДМИНИСТРАЦИЯ к ы ш т ы м с к о г о  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « Л ^ »  2 0 1 д  г. №  с З й б Н г. К ыш тым

О лимитах потребления 
топливно-энергетических ресурсов 
на 2019 год для организаций, 
финансируемых из местного бюджета

В целях повышения эффективности использования топливно- 
энергетических ресурсов, упорядочения 'расходов, связанных с их оплатой, и 
экономии бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ: ■

1. Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов 
на 2019 год для организаций, финансируемых из местного бюджета, согласно 
приложения.

2. Установить, что источниками финансирования расходов за
полученные в пределах утвержденных лимитов топливно-энергетические 
ресурсы по организациям, финансируемым из местного бюджета, служат 
средства, предусмотренные в местном бюджете на эти цели, и другие • 
дополнительные источники. •

3. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений • •!
Кыштымского городского округа:

осуществлять контроль за потреблением энергоресурсов в пределах 
утвержденных лимитов в натуральном выражении;

предоставлять ежеквартально до , 15 числа месяца, следующего за 
отчетным кварталом, информацию о потреблении топливно-энергетических 
ресурсов по установленным формам в Управление городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно-. 
телекоммуникационной сети «Интернет».' ' '

5.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского .. 
городского округа Махина А.Д.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно- 
коммунальному хозяйству Кочерещенко А.И. ж

Глава Кыштымского городского округа ;.А. Шеболаева



Приложение
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

O T .1J 12.2018 г. Х а Д & д Ч

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов на 2019 год для организаций, 
финансируемых из местного бюджета

Код
ГРБС

Электро
энергия

Тепловая
энергия

Уголь Дрова Газ
Услуги

водоснаб
жения

Услуги
водоотве

дения

Объем тыс. 
КВТ

Объем Гкал
Объем
тонн

Объем
куб.м

Объем 
тыс куб.м

Объем тыс. 
куб.м.

Объем тыс. 
куб.м.

ВСЕГО 5 563,978 19 980,840 260,000 63.500 143.860 94.095 95.607
в том числе:

227 Администрация КГО 148,390 1 014,701 X 3,500 X 1,349 1,361
в том числе:

управление по обеспечению 
жизнедеятельности поселков

5,300 50,000 X 3,500 X 0,000 0,012

МУ "Управление гражданской защиты" 2,000 30,000 X X X 0,008 0,008

Администрация КГО 104,390 744,301 X X X 0,910 0,910
МУ "МФЦ" 24,100 150,000 X X X 0,389 0,389
отдел ЗАГС 12,600 40,400 X X X 0,042 0,042

229
Управление по физической культуре, 
спорту и туризму администрации 
Кыштымского городского округа

177,730 396,600 X 0,000 118,000 5,000 5,000

230
Управление по культуре 
администрации Кыштымского 
городского округа

264,233 3 035,141 X 24,700 X 4,773 6,273

в том числе:
МУ "Детская школа искусств" 34,500 361,847 X X X 0,216 0,216
МУ "Управление культуры" 0,093 33,511 X X X 0,263 0,263
МУ "Централизованная библиотечная 
система"

35,800 595,000 X X X 0,342 0,342

МУ "Централизованная клубная 96,700 1 414,586 X 24,700 X 3,752 3,752

МУ "Кыштымский историко- 
революционный музей"

94,140 614,060 X X X 0,150 1,650

МУ "Центр развития туризма" 3,000 16,137 X X X 0,050 0,050

231
Управление по делам образования 
администрации Кыштымского 
городского округа

2 123,916 14 346,480 260,000 35,300 25,860 76,383 76,383

в том числе:
МУ "Управление образованием" 2 123,916 14 346,480 260,000 35,300 25,860 76,383 76,383

0,000 0,000 X 0,000 X 0,000 0,000
233 УСЗН 220,340 1 157,700 X X X 6,540 6,540

в том числе:
УСЗН 20,640 127,800 X X X 0,500 0,500

X X X

МОУ "Детский дом" 70,000 232,700 X X X 4,000 4,000
МУ "Социальный приют" 40,000 70,000 X X X 1,000 1,000
МУ "КЦСОН" 89,700 727,200 X X X 1,040 1,040

238 Управление городского хозяйства 2 629,369 30,218 X X X 0,050 0,050
в том числе:
Уличное освещение 2 625,300 X X _____ f c , . „ уМ ___

X X

МУ "ОКС" 4,069 30,218 X >1 X 0,050 0,050

Заместитель Главы Кыштымского городского округа по ЖКХ
А.И.Кочерещенко


